2

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    2021 г.                 г. Минеральные Воды                                  №

О внесении изменений в Порядок проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Минераловодского городского округа, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности и  Порядок проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Минераловодского городского округа, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, утвержденные постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края                                      от 15.06.2018 № 1478

В соответствии со статьей 46 Федерального  закона от 06.10.2003                    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Ставропольского края от 01.04.2021                    № 33-кз «О внесении изменений в Закон Ставропольского края «О порядке проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Ставропольского края, проектов нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края и порядке проведения экспертизы нормативных правовых актов Ставропольского края, нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», администрация Минераловодского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Пункт 5 Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Минераловодского городского округа, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности и  пункт 4 Порядка проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Минераловодского городского округа, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, утвержденные постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 15.06.2018 № 1478:
  дополнить абзацем следующего содержания: «проектов   муниципальных   правовых   актов,   разработанных   в  целях ликвидации  чрезвычайных  ситуаций  природного  и техногенного характера на период действия режимов чрезвычайных ситуаций.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  -  начальника финансового управления
администрации Минераловодского городского округа Рыженко А. А.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Минеральные Воды».

Глава Минераловодского
городского округа                                                                               С. Ю. Перцев